
IL SINDACO

Visto l’art. 26 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi – Nucleo di
Valutazione” che definisce composizione, competenze e funzioni del Nucleo di Valutazione (d’ora
in poi anche NdV), così come modificato con deliberazioni di Giunta Comunale n° 104 del
18/10/2016 e n° 45 del 17/5/2019, dichiarate immediatamente eseguibili;

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 61 del 12/07/2016, con la quale è stato dato
avvio al procedimento per l’individuazione del componente unico del Nucleo Indipendente di
Valutazione della performance dei Comuni di Lonigo e di Sarego per il triennio 2016-2019;

Vista la determinazione del Segretario generale di Lonigo n. 589 del 07/07/2016, con la
quale è stato approvato l’avviso per la costituzione del NdV in composizione monocratica;

Visto l'avviso del Comune di Lonigo prot. n. 15923 del 7 luglio 2016 (d'ora in poi avviso);

Richiamato il proprio decreto sindacale n. 36 del 26/10/2016 con il quale il dott. Bruno
Susio è stato nominato componente unico del Nucleo Indipendente di Valutazione in composizione
monocratica del Comune di Sarego per il triennio 2016-2019;

Richiamato il Decreto n. 70 del 16/9/2019 del Sindaco del Comune di Lonigo con il quale è
stato rinnovato l’incarico al Dr. Bruno Susio di componente unico del Nucleo Indipendente di
Valutazione per il triennio 2019/2022;

Rilevato che l'incarico in essere scadrà il 30/10/2019;

Richiamato il c. 2 dell'art. 26 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici sopra enunciato
che recita: "Il Nucleo di Valutazione è nominato dal Sindaco per un periodo di tre anni rinnovabili
per altri tre anni. Nell'atto di nomina è fissato il relativo compenso”;

Ritenuto di avvalersi della facoltà di rinnovo, avendo il dott. Susio svolto nel triennio le
funzioni a lui attribuite con l'incarico in maniera efficace, professionale, puntuale e collaborativa;

Vista la nota prot. n. 15988 del 15/10/2019 con la quale l'ufficio competente ha rivolto al
dott. Susio la richiesta di disponibilità al rinnovo dell'incarico in questione;

Vista la nota prot. n. 16103 del 16/10/2019 con la quale il dott. Susio ha confermato la

DECRETO DEL SINDACO N. 24 DEL 21-10-2019

COMUNE DI SAREGO
Provincia di Vicenza

Decreto n.24 del 21-10-2019 COMUNE DI SAREGO

Pag. 1

Oggetto: NOMINA DEL COMPONENTE UNICO DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE IN
COMPOSIZIONE MONOCRATICA PER IL TRIENNIO 2019/2022 - CON SCADENZA
30/10/2022



disponibilità al rinnovo dell'incarico;

Ritenuto di far decorrere la nomina dal 31.10.2019;

Visto che, come previsto dal punto 10 dell'avviso, al Nucleo Indipendente di Valutazione
viene corrisposto un gettone di presenza a seduta forfetario di € 300,00, omnicomprensivo;

Ritenuto di considerare alla stregua di seduta anche l'attività svolta in seduta in back office,
di attestazione annuale del rispetto degli obblighi in materia di trasparenza, ai sensi dell'art. 14, c. 4,
lett. g), del D.Lgs 150/2009;

Rilevato che, trattandosi di Nucleo Indipendente di Valutazione, non si applica l'art. 14 del
D.Lgs. 150/2009 e non è, quindi, necessario acquisire il parere del Dipartimento della Funzione
pubblica (Civit delibere n° 121/2010 e n° 23/2012);

Visto che la competenza all’adozione del presente atto è attribuita al Sindaco ai sensi
dell’art. 26 c. 2 del vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

DECRETA

di nominare il dott. BRUNO SUSIO, nato il 25/01/1965 a Paderno Dugnano (MI), residente1.
in Cernusco sul Naviglio (MI), alla via Don Milani, n. 7/a, quale Nucleo di Valutazione in
composizione monocratica del Comune di Sarego per il triennio 2019-2022;

di stabilire che l’incarico decorre dal 31/10/2019 con scadenza al 30/10/2022;2.

di dare atto che, come previsto dal punto 10 dell’avviso pubblico del Comune di Lonigo, al3.
Nucleo di Valutazione viene corrisposto un gettone di presenza a seduta forfetario di €
300,00, omnicomprensivo;

di trasmettere il presente decreto di nomina al componente individuato;4.

di trasmettere, altresì, il presente decreto al servizio competente per l’impegno della spesa,5.
al Segretario comunale, ai responsabili di settore, ai componenti della Giunta comunale e ai
capigruppo consiliari;

di pubblicare il presente decreto all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi e nella6.
sezione “Amministrazione trasparente”, sotto-sezione di primo livello “Personale”,
sotto-sezione di secondo livello “OIV”, del sito istituzionale del Comune.

IL SINDACO
CASTIGLION ROBERTO

Documento sottoscritto con firma digitale

Decreto n.24 del 21-10-2019 COMUNE DI SAREGO

Pag. 2


